

Gudme Pay & Play ApS

Gudme Kohavevej 41, 5884 Gudme

CVR-nr. 27 17 47 36

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.



Palle Rosager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gudme Pay & Play ApS

Gudme Kohavevej 41

5884 Gudme

Telefon: 30312314

E-mail: gudmegolf@sydfynsmail.dk

CVR-nr.: 27 17 47 36

Stiftet: 10. april 2003

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Rosager Sørensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4

5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udøve virksomhed med golfbane, drivingrange samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i udlejning af golfbane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	570.956	684.004
1 Personaleomkostninger	-337.997	-245.628
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.692	-85.324
Andre driftsomkostninger	-122.277	-82.823
Driftsresultat	12.990	270.229
Øvrige finansielle omkostninger	-47.863	-47.267
Resultat før skat	-34.873	222.962
Skat af årets resultat	7.600	-49.152
Årets resultat	-27.273	173.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	173.810
Disponeret fra overført resultat	-27.273	0
Disponeret i alt	-27.273	173.810

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.053.059	2.050.723
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.971	86.818
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.115.030</u>	<u>2.137.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.115.030</u>	<u>2.137.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.600</u>	<u>2.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.600</u>	<u>2.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.418	158.950
	Udskudte skatteaktiver	17.200	9.600
	Tilgodehavende selskabsskat	8.108	0
	Andre tilgodehavender	0	3.294
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.772</u>	<u>7.507</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>195.498</u>	<u>179.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.223</u>	<u>304.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>435.321</u>	<u>485.928</u>
	Aktiver i alt	<u>2.550.351</u>	<u>2.623.469</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	112.500	112.500
	Overført resultat	1.186.846	1.214.119
	Egenkapital i alt	1.299.346	1.326.619
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	826.188	852.639
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	826.188	852.639
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.495	30.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.109	17.328
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	287.018	274.435
	Selskabsskat	0	45.195
	Anden gæld	90.195	73.317
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.817	444.211
	Gældsforpligtelser i alt	1.251.005	1.296.850
	Passiver i alt	2.550.351	2.623.469
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	112.500	1.040.309	1.152.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.810	173.810
Egenkapital 1. oktober 2021	112.500	1.214.119	1.326.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.273	-27.273
	112.500	1.186.846	1.299.346

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.895	238.864
Andre omkostninger til social sikring	9.102	6.764
	337.997	245.628
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	43.981	42.180
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.847	22.536
Mindre nyanskaffelser	28.864	20.608
	97.692	85.324
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	2.538.224	2.538.224
Tilgang i årets løb	46.317	0
Kostpris 30. september 2022	2.584.541	2.538.224
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-487.501	-445.321
Årets afskrivninger	-43.981	-42.180
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-531.482	-487.501
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.053.059	2.050.723
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	461.783	414.047
Tilgang i årets løb	0	47.736
Kostpris 30. september 2022	461.783	461.783
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-374.965	-352.429
Årets afskrivninger	-24.847	-22.536
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-399.812	-374.965
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	61.971	86.818

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	856.683	882.675
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.495</u>	<u>-30.036</u>
	<u>826.188</u>	<u>852.639</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>757.740</u>	 <u>788.215</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.009 t.kr.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		